АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
#

от №  № < №  года №  36

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Суворовский район от 28.10.2016 № 812 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования Суворовский район, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, на долгосрочной основе»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей
18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район
от 27.07.2019 № 10-60 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального
имущества муниципального образования Суворовский район, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на
долгосрочной основе», на основании статьи 41 Устава муниципального
образования Суворовский район администрация муниципального
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3  3 у да i . Внести в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 28.10.2016 № 812 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества муниципального образования
Суворовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, на долгосрочной основе» следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава администраций.!^-
муниципального of

Суворовский pai
л С

У

у

Г.В. Сорокин

.

исп. Амбулова К.В.
тел. 2-36-08